
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), oraz § 7 pkt 3 i 4 uchwały nr LVIII/300/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 stycznia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2023 rok  Wójt Gminy Szczytniki zarządza 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr LVIII/300/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 stycznia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2023 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 5/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 25 stycznia 2023 r., 

- Uchwałą nr LIX/313/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 16 lutego 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 10/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 27 lutego 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 12/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 20 marca 2023 r., 

- Uchwałą nr LX/321/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 23 marca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 17/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 13 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXI/323/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXII/328/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 maja 2023 r.  w sposób następujący: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości  47.723.180,98 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  36.412.793,33 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11.310.387,65 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.   W załączniku nr 
1 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.363.269,03 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 53.059,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 54.143.311,03 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 35.815.899,95 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 18.327.411,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. W załączniku 
nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.363.269,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1.545.118,22 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C3E78F-DF91-4774-8835-600A0724CAE2. Podpisany Strona 1



3. § 15 uchwały otrzymuje brzmienie :Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi 
wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa określa załącznik nr 13 do uchwały. Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Marek Albrecht 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C3E78F-DF91-4774-8835-600A0724CAE2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 maja 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 722 146,00 3 000,00 2 725 146,00 

 40095  Pozostała działalność 1 537 346,00 3 000,00 1 540 346,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 253 040,00 3 000,00 1 256 040,00 

750   Administracja publiczna 80 383,00 54,20 80 437,20 
 75095  Pozostała działalność 0,00 54,20 54,20 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 54,20 54,20 

852   Pomoc społeczna 584 140,10 2 391,10 586 531,20 
 85295  Pozostała działalność 23 536,00 2 391,10 25 927,10 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23 536,00 2 391,10 25 927,10 

855   Rodzina 3 849 681,00 400,00 3 850 081,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 834,00 400,00 1 234,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

834,00 400,00 1 234,00 

Razem: 47 717 335,68 5 845,30 47 723 180,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C3E78F-DF91-4774-8835-600A0724CAE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 22/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 maja 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 965 597,49 0,00 7 965 597,49 

 01095  Pozostała działalność 761 404,03 0,00 761 404,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 291,00 537,00 10 828,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 201,40 -349,80 1 851,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 314,00 -187,20 126,80 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 2 818 638,40 3 000,00 2 821 638,40 

 40095  Pozostała działalność 1 537 346,00 3 000,00 1 540 346,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 294 890,00 3 000,00 297 890,00 

750   Administracja publiczna 4 601 406,25 54,20 4 601 460,45 
 75095  Pozostała działalność 330 313,25 54,20 330 367,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10,00 9 990,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 54,20 54,20 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 10,00 110,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 632,00 0,00 1 632,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 632,00 0,00 1 632,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 311,00 79,92 1 390,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281,00 -39,92 241,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 -40,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 17 814 029,12 0,00 17 814 029,12 
 80101  Szkoły podstawowe 10 512 762,00 3 000,00 10 515 762,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481 410,00 6 000,00 487 410,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 640,00 -360,00 22 280,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 15 760,00 1 360,00 17 120,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 200,00 -1 000,00 3 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 312 244,00 -3 000,00 5 309 244,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 470 374,00 -1 000,00 469 374,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 535,00 -1 000,00 19 535,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C3E78F-DF91-4774-8835-600A0724CAE2. Podpisany Strona 1



 
 80104  Przedszkola 4 260 557,00 -4 000,00 4 256 557,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124 922,00 -3 000,00 121 922,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406 588,00 -1 000,00 405 588,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 383 597,00 0,00 383 597,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

120 227,00 3 000,00 123 227,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 263 370,00 -3 000,00 260 370,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

92 660,00 2 000,00 94 660,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 677,00 1 000,00 5 677,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 790,00 1 000,00 12 790,00 

851   Ochrona zdrowia 177 486,20 0,00 177 486,20 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164 398,00 0,00 164 398,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 310,00 310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 398,00 -310,00 79 088,00 

852   Pomoc społeczna 2 178 718,10 2 391,10 2 181 109,20 
 85295  Pozostała działalność 41 786,00 2 391,10 44 177,10 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 19 042,00 2 391,10 21 433,10 
855   Rodzina 4 159 668,07 400,00 4 160 068,07 

 85503  Karta Dużej Rodziny 834,00 400,00 1 234,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676,00 353,00 1 029,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,00 42,00 180,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 5,00 25,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 518 172,07 0,00 518 172,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 170,18 764,97 69 935,15 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 314,85 -764,97 7 549,88 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 506 974,81 0,00 1 506 974,81 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 251 444,81 0,00 1 251 444,81 
  4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

Razem: 54 137 465,73 5 845,30 54 143 311,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C3E78F-DF91-4774-8835-600A0724CAE2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 22/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 maja 2023 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 701 853,03 

 01095  Pozostała działalność 701 853,03 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

701 853,03 

750   Administracja publiczna 80 383,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80 383,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80 383,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 632,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 632,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 632,00 

852   Pomoc społeczna 94 120,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 120,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 120,00 

855   Rodzina 3 485 281,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 448 247,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 448 247,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 234,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 234,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 800,00 

Razem: 4 363 269,03 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C3E78F-DF91-4774-8835-600A0724CAE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 22/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 maja 2023 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 701 853,03 

 01095  Pozostała działalność 701 853,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 828,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 851,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 809,60 
  4430 Różne opłaty i składki 688 091,21 

750   Administracja publiczna 80 383,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80 383,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 596,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 818,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 969,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 632,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 632,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

852   Pomoc społeczna 94 120,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 120,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
855   Rodzina 3 485 281,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 448 247,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 013 327,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 736,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 175,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 766,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 867,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 978,00 
  4260 Zakup energii 5 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 529,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 873,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 234,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 029,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C3E78F-DF91-4774-8835-600A0724CAE2. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 800,00 
Razem: 4 363 269,03 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C3E78F-DF91-4774-8835-600A0724CAE2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 22/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody 
L.P. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
1. 750   Administracja publiczna  54,20 
  75095  Pozostała działalność 54,20 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

54,20 

2. 758   Różne rozliczenia  78.360,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 78.360,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

78.360,00 

3. 852   Pomoc społeczne  25.927,10 
  85295  Pozostała działalność 25.927,10 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

25.927,10 

 Razem 104.341,30 
Wydatki 

L.P Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Plan 
1. 750   Administracja publiczna 54,20 
  75095  Pozostała działalność 54,20 
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
54,20 

2. 801   Oświata i wychowanie 78.360,00 
  80195  Pozostała działalność 78.360,00 
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
6.753,00 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2.200,00 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

15.430,00 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

41.245,00 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11.469,00 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1.263,00 

3. 852   Pomoc społeczna  25.927,10 
  85295  Pozostała działalność 25.927,10 
   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
21.433,10 

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

30,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C3E78F-DF91-4774-8835-600A0724CAE2. Podpisany Strona 1



   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4.464,00 

Razem 104.341,30 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C3E78F-DF91-4774-8835-600A0724CAE2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia nr 22/2023 
Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 maja 2023 roku. 
 
 Zarządzeniem nr 22/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 31 maja 2023 roku dokonano 
następujących zmian w budżecie: 
1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetu z tytułu: 
- zakupu opału w ramach zakupu preferencyjnego dla potrzeb własnych gospodarstw domowych 
znajdujących się terenie Gminy Szczytniki o kwotę 3.000,00 zł, 
- środków z Funduszu Pomocy na sfinansowanie wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 54,20 zł,  z 
przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z nadaniem numeru PESEL, oraz 
potwierdzeniem tożsamości,  
-  środków z Funduszu Pomocy na sfinansowanie wydatków związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 2.391,10 zł,  z 
przeznaczeniem na pokrycie wydatków na świadczenia rodzinne, oraz zapewnienie posiłku z tytułu 
dożywiania, 
- dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny o kwotę 400,00 zł. 
2. Dokonano przeniesienia w planie wydatków w dz. 010, 750, 751, 801, 851, 855 oraz 921 w celu 
prawidłowej realizacji zadań. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C3E78F-DF91-4774-8835-600A0724CAE2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2023 WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (13) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (15) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY
	Załącznik 3 - DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU
	Załącznik 4 - WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU
	Załącznik 5 - Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Uzasadnienie


